P  smedyn. Datum  apud  SanctumGenesium  permanusGui- 
donis,  sanctaeRomame  Ecclesiae  diac.  card.  etcan- 
cellarii,  vuild  Februarii,indictionex,  Incarnationis 
Dominicae  anno  1116,  pontificatus  vero  domni  Eu- 
geuii  III  anno  secundo. 

CLVI. 

Privilegium  pro  parthenone  S.  Petri  de  Luco. 

(Anno   1147,  Febr.  7.) 

[Mittahelli,  Annal.  Gamaldul,  111,440.] 

EuGENiusepiscopus,  servusservorum  Uei,  dilects 
in  Christo  filife....abbatissa?monasterii  SanctiPetri 
siti  in  Luco   

Quoniamsinecullu  verae  religionis  nec  charitatis 

unitas  potest  subsistere,  nec  Deogratum  habert  ser- 

imquibuslibet  vexalionibus  fatigare,  sed  omnia  D  vitium,expeditapostolicreauctoritatireligiosaspei gra  conserveutur eorum,  pro  quorum  guberna 
jne  et  sustentatione  concessa  sunt,  usibusomni- 

I  profutura,  salva  sedisapostolicaeauctoritate 

■cesanorum  episcoporum  canonica  justttia.Si 
laigiturin  futurum  ecclesiasticascecularisveper- 
na  hanc  nostite  constitutionis  paginam  sciens, 
ntra   eam    temere  venire  tentaverit,  postestatis 

•norisque  suidignitatecareat,  reamque  se  divino 
licioexistere  de  perpetrata  iniquitate  eognoscat, 
a  aacratissimo  corpore  ac  sanguiue  Dei  et 

■mini  Redemptoris nostri  Jesu  Christi  aliena  fiat, 
jue  in  extremo  examine  districtae  ultioni  sub- 

sonas  diligere,etearum  quieti,auxiliante  Domino, 
salubriterprovidere.QuapropteiylilectaeinDomino 

lili;e,vestrisjustispostulationibusclementerannui- 
mus,etpraefatum  monasterium,inquodivino  man- 
cipatae  estis  obsequio,  snb  bcati  Petri  et  nostra  pro- 
tectionesuscipimus,  et  praesentis  scripti  privilcgio 

communimus;statuentes,quod  quascunqueposses- 
siones,  quajcunque  bona  idem  ccenobium  ex  obla- 
tione  bonae  rneinoriaeGotHii  et  concessione  Rodulfi 

CamaMulensis  prioris  in  pra3sentiarum  juste  et  ca- 

nonice  possHel,  aut  in  futurumconcessione  ponti- 
ticum,largi!ionc  principum,veloblatione  fidelium, 
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seu  aliis justis  modis,  largienteDomino,poterit  adi-  A 
pisci,  firma  vobiset  eis,  quse  post  vos  successurae 
sunt,  et  illibata  permaneant.  In  quibus  htec  propriis 
duximusexperimenda  vocabulis :  Partemdeoppido 
Luci  cura  pertinentiis  snis;  Larcianae  vilhe  partem 
cum  pertinentiissuis,  possessiones  in  Tiliano  etin 
Fortunio,  et  in  prata;  partem  de  Cantamerulo  ; 

partemde  Rivofrigido  cum  pertinentiis  suis  ;  par- 
temde  Rivocornoclario  cumpertinentiis  suis;par- 
tem  de  villa  Gastri,  et  de  villa  Silvae,  et  de  villa 
Frenae  cum  pertinenliis  suis  ;  ecclesiam  Sanctae 

Christinae  propecastrum  Septem-Fontium  cum  per- 
tinentiis  suis.  Sane  laborum  vestrorum,  quos  pro- 

priis  sumptibus,  colitis,  sive  de  nutrimentis  vestro- 
rum  animalium,  nullus  omnino  a  vobis  decimas 
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tit.  Sanche  Mariae  in Ego  Jacinthus  diac.  card. 
Cosmedin  ss. 

Ego  Julius  presbyter  card.  tit.  Sancti  Marcelliss. 
Ego  Theodovinus  Sanctae  Rufinae  episcopus  ss. 
Ego  Albericus  Ostiensis  ephcopus  ss. 

Datum  apud  SanctumGinesium  per  manumGui- 
donis  sanclae  Romanae  Ecclesiae  cardinalis  et  can- 

cellarii,septirao  Idus  Februarii,indictione  decima,  | 
anno  Dominicae  Incarnationis  millesimo  cenlesirno 

quadragesimo  sexto,  pontificatus   domni    Eugenii ; 

papae  terlii  anno  secundo. 

Ego  Bencivieninotai'iusquondam  domniJoannis  1 
Malabocchi  authenlhicum  hujus  exempli  vidi  et  ) 
legi,  et  quidquid  scriptum  est,  hic  per  ordinem  I 
scripsi  et  publicavi. 

Eqo  Rainerius  de  Monte/icalli  notarius  authen-  $ 
exigere  praesumat.  Sepulturam  quoque  ipsius  loci  B  ticum  hujus  exemplividi  et  leyi  ideoque  ss. 
liberam  esse  concedimus,  ut  eorum,  qui  se  illicse- 

peliri  dehberavint,  devotioni  aut  extremae  volun- 
tati   satisfiat,  nisi  forte    excomunicati   vel   inter- 
dicti  sint,  nullus    obsistat  salva  justitia  matricis 

ecclesiae.  Porro  locus  ipse  semper  sit  sub  Camal- 
dulensis  prioris  dominio,  atque  provisione  perraa- 
neat,  nec  episcopo,  nec  episcopi  ministris   liceat 
ejusdem  loci  congregationem  aut  ejus  presbyteros 

excomunicare  vel  interdicere,    aut  super  alio  ne- 
gotio  molestare,  nisi  priuscamaldulensem  priorem 
charitatis  studio  requisierit. 
Decernimusergo,utnulliomninohorainumliceat 

idem  ccenobium  temere  perturbare,  aut  ejus  pos- 
sessiones  auferre,  vel  ablatas  retinere,  vel  temera- 

riisvexationibusfatigare,  sedomniaintegraconser- 

venturearum,  pro  qnarumgubernationeacsusten- 
tatione  concessa  sunt,  usibus  omnimodis  prof utura, 

salva  sedis  apostolicae  auctoritateetdicecesaniepi- 
scopi  canonica  justitia.  Si  qua  igitur  in  futurura 

ecclesiastica saecularisve persona,hanc nostrae  con- 

stitutionis  paginam  scjens,  contraeam  temere  ve-| 
nire  tentaverit,  secundo  terviove  commonita,  si  se 
satisfactione  congrua  non  emendaverit,  potestatis 
honorisque  sui  dignitatecareat,  reamquese  divino 

judicio  existere  de  perpetrata  iniquitate  cogno- 
scat,  et  a  sacratissimo  corpore  et  sangine  Domini 
et  Redemptoris  nostriJesu  Christi  alienafiat.atque 
in  extremo  examine  districtae  ultioni  subjaceat. 

Cunctis  autem  eidemloco  justa  servautibus  sit  pax 

Ego  Thedericus  quondam  Berardi  de  Caprajal 
judex  ordinarius  et  notarius  huic  exemplo  riteex\ 
authenlico  sumpto,  efc.  ss. 

CLVII. 

Ecclesix  Ulciensi  ecclesiam  B.  Marix  Secusiensem 
adjudicat,  Petrumquepraepositum « perbaculum 
exinde  inveslit  ». 

(Anno  1147,  Febr.  9.) 

[ULciensis  Eccl.  Charlarium,  p.  lo.] 

CLVIII. 
Privilegium  pro  monasterio  S.  Petri  PuteolensU 

Lucensis  diaecesis. 

(Anno  114),  Febr.  11.) 

[Mittarelu,  Annal.  Camaldul.,  IILAppend.jp.^Sir 
ex  autographocanonicorum  Lucensium.] 

Eugenius  episcopus,  servusservorum  Dei,dilectc 
filio  Alberto  monasterii  Saocti  Petri  de  Puteolis 

ejusque  fralribus  tarapraesentibusquamfuturis,re 
gularem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

Religiosis  desideriis  dignum  est  facilem  praebert 
consensum,  ut  fidelis  devotio  celerem  sortiatm 

effectum.  Eapropter,  dilecte  in  Domino  lili  AlberU 
abbas,  tuisjustis  postulationibus  clementer  annui 
mus  et  praefatum  monasterium,  cui,  Domino  au 
ctore,  prassides  sub  beati  Petri  et  nostra  prote 
ctione  suspicimus  ;  statuentes  ut  quascunque  pos 
sessiones,quaecunquebonaidemmonasteriurajust 
et  canonice  possidet,  aut  in  futurura  concession 
pontificum,largitioneregura  vel  principum,  obla 

DomininostriJesuChristi,quatenus  et  hicfructum  D  tione  fidelium,  seualiis  justis  raodis,  Deo  propitio 
bonaeactionispercipianl,etapuddistrictumjudicem 
prauniaaeternae pacis  inveniant.Araen,araen,amen. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus  ss. 
Ego  Guido  presbyter  cardinalis  tit.  Sanctorutn 

Laurenlii  et  Damasi  ss. 

Ego  Oddo  diacon.  card.  tit.  Sancti  Georgii  ad 
Velura  Aureura  ss. 

Ego  Octavianus  diac.  card.  tit.  Sancti  Nicolai  in 
Carcere  Tulliano  ss. 

Ego  Joannesdiac.  card.  tit.  Sancti  Adriani  ss. 

EgoJoannesdiac.card.tit.  SanctaeMaria3  Novae  ss. 
Ego  Guido  diac  card.  tit.  Sanctae  Mariae  in  Por- 

ticu  ss. 

poterit  adipisci,  firma  vobis  vestrisque  succe 
bus  et  illibata  permaneant.  In  quibus  haec  proprii 

duximus  exprimenda  voeabulis  :  terram  videlicei 
quam  habetis  in  plebe  Sancti  Pauli ;  terram  quac 
habetis  iu  plebe  deLuuata;terraraquara  habetisi 
plebe  de  Brancalo  ;  terram  quam  habetis  in  pleb 
Saucti  Januarii.et  terram  quam  habetis  in  villa  d 
Gragnano.  Sauelaborura  vestrorura,  quos  proprii 
suraptibusalilis,sivede  nutriraentisvestrorum  aoi 
raalium,nullus  a  vobis  deciraas  exigere  praesuraa